京结创盟发﹝2024﹞2 号

关于召开北京结核病诊疗技术创新联盟
第二届常务理事会第七次会议的通知

联盟理事长、各副理事长、常务理事和监事长单位：

北京结核病诊疗技术创新联盟计划于 2024 年 3 月 1 日在第

三届全国结核病创新论坛期间召开联盟第二届常务理事会第七

次会议。现将会议有关内容通知如下：

一、 会议时间和地点

时间：2024 年 3 月 1 日下午，2 月 29 日下午至 3 月 1 日上

午报到。

地点：福建省厦门市佰翔五通会议中心。

二、 常务理事会会议内容

1.  2024 年联盟具体工作计划；

2.  讨论关于组建新工作委员会的建议；

3.  讨论并通过联盟会员调整和新会员单位申请；

4.  讨论其他联盟工作。

三、 参会人员

联盟理事长、副理事长、常务理事和监事长单位代表，联盟

秘书处成员。请参加常务理事会议的代表同时参加第三届全国结

核病创新论坛。

请参会代表于 2 月 25 日前填写参会回执发送至

shixian@chinaiatb.org 或微信 15001026029。

四、 会议联系人

王笑春：13810128758

师  宪：15001026029（同微信）

北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇二四年一月三十日

北京结核病诊疗技术创新联盟第二届常务理事会

第七次会议参会回执

单位名称 姓名 职务

是否参加全国结核病

创新论坛
联系方式（手机号）

（请填写“是”或

“否”）

（注：参会代表餐费由联盟负责，住宿费和交通费自理。不参加“第三届全国结核病创新论坛暨第三

届结核病诊疗和防治产业展览会”的会员代表，会务组不负责预留房间。回执表请于 2 月 25 日前填

写并反馈至 shixian@chinaiatb.org 或微信 15001026029）

（本回执仅为理事会回执，不作为创新论坛会参会依据，如您需要参加创新论坛会，第三届全国结核病创新论坛暨第三届结核病

诊疗和防治产业展览会。）